
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 
SPRENDIMO Nr. T-1 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2007 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1 PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-112 
Pakruojis 

   
 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832)   
Nr. I-533  17 str. 12, 13, ir 14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2007 m. kovo 14 d. 
nutarimu Nr. 250 „D÷l l÷šų skyrimo“  ir  atsižvelgdama į  Pakruojo  rajono  įstaigų ir  savivaldyb÷s 
administracijos padalinių prašymus, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
  Iš  dalies  pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s  tarybos  2007 m. sausio 31 d. sprendimo 
Nr. T-1 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 metų biudžeto patvirtinimo“  1 priedą: 

1. Pajamos: 
1.1. Įrašyti eilutę „L÷šos gautos iš valstyb÷s biudžeto“   130 tūkst. Lt. 
1.2. Eilut÷je „Iš viso“ sumą padidinti  130 tūkst. Lt, vietoje „51500,9“ įrašyti  „51630,9“. 
2. Išlaidos: 
2.1. 1 eilut÷s „Savivaldyb÷s administracija“  skiltyje „iš viso“ sumą padidinti  30 tūkst. Lt; 
2.2. 15 eilut÷s „Lygumų seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą sumažinti 1,4 tūkst. Lt; 
2.3. 20 eilut÷s „Švietimo skyrius“ skiltyje „iš viso“ sumą sumažinti  1,4 tūkst. Lt; 

 2.4. 26 eilut÷s „Pakruojo r. Balsių pagrindin÷ mokykla“ skiltyje „iš viso“ sumą sumažinti  
24 tūkst. Lt; iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidas 18,3 tūkst. Lt; 
 2.5. 29 eilut÷s „Pakruojo vaikų lopšelis- darželis „Vytur÷lis“ skiltyje „iš viso“ sumą suma-
žinti 10,5 tūkst. Lt; iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidas 8 tūkst. Lt; 
 2.6. 44 eilut÷s „Kultūros skyrius“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti  3,0 tūkst. Lt; 
 2.7. 46 eilut÷s „Pakruojo r. savivaldyb÷s J. Paukštelio viešoji biblioteka“ skiltyje „iš viso“ 
sumą sumažinti  25,9 tūkst. Lt; iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidas  9 tūkst. Lt;   
 2.8. 49 eilut÷s „Vietinio ūkio ir statybos skyrius“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 48 tūkst. 
Lt; iš jų „turto įsigijimo“ išlaidas 44 tūkst. Lt; 
            2.9. 52 eilut÷je „Smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondas“ skiltyje „iš viso“ sumą 
sumažinti  43,1 tūkst. Lt; 
            2.10. 55 eilut÷je „VšĮ Pakruojo ligonin÷“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 130,0 tūkst. Lt; iš 
jų „turto įsigijimas“  130,0 tūkst. Lt; 
 2.11. 58 eilut÷s „AB „Pakruojo autotransportas“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 25 tūkst. 
Lt; iš jų „turto įsigijimo“ išlaidas 25 tūkst. Lt.  
 3. Nekeičiant bendros išlaidų apimties: 
 3.1. 59 eilut÷je „UAB „Pakruojo vandentiekis“ padidinti „turto įsigijimo“ išlaidas  60 tūkst. 
Lt; 
 3.2. 63 eilut÷je „Pakruojo rajono policijos komisariatas“ padidinti „turto įsigijimo“ išlaidas 
15,7 tūkst. Lt. 
 
 
 
 Meras                           Saulius  Gegieckas 


